ПРОТОКОЛ  №  5
Заседания   комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Серебрянского сельского     поселения

01.09.2016 года                                                  начало  15=00

Пос. Серебрянский
Всего членов комиссии – 6
Присутствовало              - 5
Повестка дня:

 1. Информация  заместителя главы администрации  Стриженкова С.В.об уведомлении  работодателя о предстоящем выполнении иной оплачиваемой работы (работа в участковой избирательной комиссии № 718 по  выборам  депутатов Государственной Думы 7 созыва и выборам  депутатов  Законодательного собрания  Ленинградской области шестого созыва  18 сентября 2016 года) муниципальными служащими администрации Серебрянского сельского поселения.
По первому вопросу выступили:
председатель комиссии Стриженков С.В.:
31.08.2016 года поступили уведомления от муниципальных служащих администрации Серебрянского сельского поселения  Егоровой А.В., ведущего специалиста, Копяковой С.Ю., специалиста 2 категории, Стриженкова С.В. заместителя главы администрации о намерении в период с 05 сентября по 19 сентября 2016 года заниматься иной оплачиваемой работой в качестве членов участковой избирательной комиссии № 718 по выборам депутатов Государственной Думы 7 созыва и выборам депутатов  Законодательного собрания  Ленинградской области шестого созыва 18 сентября 2016 года.
Решили: В рассматриваемом случае не содержится признаков личной заинтересованности муниципальных служащих, которая может привести к конфликту интересов.
Дать согласие муниципальным служащим  администрации Серебрянского сельского поселения  Егоровой А.В., ведущего специалиста, Копяковой С.Ю., специалиста 2 категории, Стриженкова С.В. заместителя главы администрации о намерении в период с 05 сентября по 19 сентября 2016 года заниматься иной оплачиваемой работой в качестве членов участковой избирательной комиссии № 718 по выборам депутатов Государственной Думы 7 созыва и выборам депутатов  Законодательного собрания  Ленинградской области шестого созыва 18 сентября 2016 года.
 Председатель комиссии                                            С.В. Стриженков
Секретарь комиссии                                                  В.Б. Денисова